АДМИНИСТРАЦИЯ МИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.07.2022                                                                                                      № 98у

Об образовании избирательных участков на территории Митинского сельского поселения Гаврилов - Ямского муниципального района Ярославской области

     В соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Постановлением Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 19.10.2021 № 862 «О внесении изменений в постановление Администрации Гаврилов - Ямского муниципального района от 02.04.2018  № 392 «Об образовании избирательных участков на территории Гаврилов - Ямского муниципального района Ярославской области», статьей 34 Устава Митинского сельского поселения Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ МИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Для проведения выборов Главы Митинского сельского поселения Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области утвердить схему образования избирательных участков на территории Митинского сельского поселения Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области (Приложение)
	2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
     	3.  Опубликовать настоящее постановление в районной массовой газете                «Гаврилов - Ямский вестник» и на официальном сайте Администрации Митинского сельского поселения.
4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

И.о. Главы Митинского сельского поселения                                М.В. Филиппова

Приложение
 к Постановлению Администрации Митинского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 12.07.2022 № 98у
1.Избирательный участок № 0416
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования:
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Митинская основная школа»
152233, Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, с.Митино, ул.Колхозная, д.20
 тел. (48534) 34-1-27

Границы участка: д.Большое Панино, д.Воронино, д.Гришино, д.Михалково, .Митино, д.Мякшево, д.Насакино, д.Новоселки, с.Остров, д. Малое Панино,  д.Слобода.

2.Избирательный участок № 0417

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования:
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Пружининская средняя школа»
152236, Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, с.Пружинино, ул.Центральная, д.41
  тел. (48534) 34-1-15

Границы участка: д.Балахнино, д.Бараки, д.Внуково, д.Киселево, с.Никитское, с.Пружинино, д.Семендяево, д.Семеново, д.Сеньково, д.Стрельниково, д.Холычево.

3.Избирательный участок № 0418

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования:

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Стогинская средняя школа»
152231, Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, с.Стогинское, ул. Центральная, д.16
тел. (48534) 35-1-32

Границы участка: д.Ельчаниново, д.Илькино, д.Максимка, д.Панино, д.Путилово, д.Селищи, с.Стогинское.

4.Избирательный участок № 0419

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования:
Муниципальное учреждение культуры «Митинский культурно-досуговый центр» Гаврилов-Ямского муниципального района, Осеневский отдел
152232, Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, с.Осенево, ул.Клубная, д.5
тел. 89106664153

Границы участка: д.Абращиха, д.Алешково, д.Артемиха, д.Вакуриха, д.Дружиниха, д. Жманка, д.Исаково, д.Кадищи, д.Калюбаиха, д.Листопадка, д.Матвейка, д.Меленки, д.Никола-Пенье, с.Осенево, д.Пасынково, д.Пыполово, д.Тарусино, д.Ульяново, д.Чайкино